PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  002/2025

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE JOSE DA PENHA, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:30, do dia 11 de fevereiro
de 2025,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO
nº 002/2025. Objeto: Prestação de Serviços de passagens, trajeto José da Penha -
Natal / Natal - José da Penha. Destinadas a pacientes para tratamento de saúde na
referida cidade. Com recolhimento do passageiro em sua residência e deixado-o na
referida  instituição  médica  onde  passará  por  atendimento  e/ou  também  o
recolhimento no local de atendimento e deixando-o na sua residência..   O edital e
seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php. Informações pelo telefone:  -- ou no
endereço: Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - Aluísio Diógenes - Pau dos
Ferros.  José  da  Penha/RN,  24  de  janeiro  de  2025.  FABIANO  FERREIRA  ALVES  -
PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Fabiano Ferreira Alves

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-01-24T03:00:00+0000
	Campina Grande, Paraíba - BR
	Fabiano Ferreira Alves
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente